1
[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

EDITAL Nº 53, DE 24 DE MARÇO DE 2025.

 DIVULGA INCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

                                            DIVULGA inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2025 para o cargo público de MOTORISTA, conforme Anexo I.
Fica aberto o prazo de 1 (um) dia em 25 de março de 2025 para recursos.

Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 24 de março de 2025.
DELMAR HOFF
PREFEITO MUNICIPAL
PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO
Registre-se e Publique-se.

Data supra.

ANEXO I
RESULTADO INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS
MOTORISTA
	NºInscrição
	Nome Candidato
	Resultado

	01
	Paulo Ricardo Maia da Rosa
	Deferido

	02
	Leonardo da Silva Litter
	Deferido

	03
	Ricardo da Silva,
	Deferido

	04
	Josué dos Santos Machado
	Deferido

	05
	Leandro César Vitali
	Deferido

	06
	Adriano de Oliveira Pires
	Deferido

	07
	Aguinaldo Valdoir da Silva
	Deferido

	08
	Helena de Almeida
	Deferido

	09
	Altair da Silva
	Deferido

	10
	Junio José de Carvalho
	Deferido

	11
	Gilson Prates Sarmento
	Deferido

PAGE
1